GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DA FAZENDA
SUPERINTENDENCIA DE FINANGAS PUBLICAS

132011 - AGENCIA REGULADORA DE SERVICOS PUBLICOS DO

DEMONSTRATIVO DE DIARIAS POR UNIDADE GESTORA

PERIODO DE REFERENCIA: MARGO / 2025

CPF

NOME

DESTINO

DATA
SAIDA

RETORNO

OBJETIVO

EMPENHO

LIQUIDAGAO

NUMERO

DATA

QTD

VALOR DA
DIARIA

ESTORNOS E

DEVOLUCOES TOTAL

Il 5955351}

Il 69.645 1}

457765}

1109251}

W 15385

Il 527.355 1

W53

Il 42468511

1109251

LUIZ HAMILTON SANTANA DE OLIVEIRA

ALINE DE CERQUEIRA DE LIMA SOUZA

DANIELLE FANTIM DA PAIXAO

JULIANA DE MELO FONTES COSTA

MATHEUS RODRIGUES BISPO DA SILVA

ERYSON WILKER VIEIRA PASSOS

INGRID FERREIRA SEEMANN

ELISSON SOARES DOS SANTOS

JULIANA DE MELO FONTES COSTA

SAO LUIS

SAO LUIS

SAO LUIS

BRASILIA

SAO DOMINGO

SAO DOMINGO

MALHADOR

MALHADOR

MALHADOR

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

18/03/2025

18/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

15/03/2025

15/03/2025

15/03/2025

14/03/2025

18/03/2025

18/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

SOLICITACAO DE DIARIAS PARA VISITA
TECNICA LOTEMA PARA TRATAR DA
SEGUINTE PAUTA LOTERIA ESTADUAL,
REGUMALEMNTO, FUNCIONAMENTO,
FISCALIZACAO, CONFORME ARQUIVO
EM ANEXO.

SOLICITACAO DE DIARIAS VISITA
TECNICA LOTEMA PARA TRATAR DAS
SEGUINTES PAUTA LOTERIAESTADUAL ,
REGULAMENTO, FUNCIONAMENTO E
FISCALIZACAO, CONFORME ARQUIVO
ANEXO.

SOLICITACAO DE DIARIAS VISITA
TECNICA LOTEMA PARA TRATAR DAS
SEGUINTES PAUTA LOTERIAESTADUAL ,
REGULAMENTO, FUNCIONAMENTO E
FISCALIZACAO, CONFORME ARQUIVO
ANEXO.

SOLICITACAO DE DIARIAS PARA
PARTICIPACAO NO FORUM NACIONAL
DE OUVIDORIA DO SETOR ELETRICO,
CONFORME ARQUIVO ANEXO.
SOLICITACAO DE DIARIAS PARA
MONITORAMENTO DO SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE AGUA, CONFORME
ARQUIVO ANEXO.

SOLICITACAO DE DIARIAS PARA
MONITORAMENTO DO SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE AGUA, CONFORME
ARQUIVO ANEXO.

SOLICITACAO DE DIARIAS PARA
PARTIICIPACAO DO SERGIPE AQUI
SERVIDORES DA AGRESE, CONFORME
O ARQUIVO EM ANEXO.

SOLICITACAO DE DIARIAS PARA
PARTIICIPACAO DO SERGIPE AQUI
SERVIDORES DA AGRESE, CONFORME
O ARQUIVO EM ANEXO.

SOLICITACAO DE DIARIAS PARA
PARTIICIPACAO DO SERGIPE AQUI
SERVIDORES DA AGRESE, CONFORME
O ARQUIVO EM ANEXO.

2025NE000118

2025NE000119

2025NE000120

2025NE000121

2025NE000140

2025NE000141

2025NE000142

2025NE000143

2025NE000144

2025LE000096

2025LE000097

2025LE000098

2025LE000099

2025LE000107

2025LE000108

2025LE000109

2025LE000110

2025LE000111

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

18/03/2025

18/03/2025

18/03/2025

2,00

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

800,00

800,00

800,00

400,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

400,00

25,00

25,00

50,00

-25,00

25,00

25,00

TOTAL DIARIAS: R$ 5.275,00
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